על פי סעיף 153 לחסד"פ [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982:

"(א) הודה הנאשם בעובדה, אם בהודיה שבכתב לפני המשפט ואם במהלך המשפט, רשאי הוא בכל שלב של המשפט
לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו.

(ב) התיר בית המשפט לנאשם לחזור בו מהודייתו אחרי הכרעת הדין, יבטל בית המשפט את הכרעת הדין במידה שיסודה
בהודיית הנאשם ויחדש את הדיון אם הדבר מתחייב מן הנסיבות."

הסדר הטיעון, לביטול פסק הדין, וכפועל יוצא לקביעת מועד להוכחות.

הנני מוצאת לנכון לפסול את עצמי מלדון בהוכחות מפאת מראית פני הצדק.

התיק יועבר למנ"ת לקביעת ההוכחות בפני מותב אחר בהתאם להוראות ממלא מקום סגן הנשיאה, וזאת נוכח הטענות
שהועלו בבקשה, משניתן על ידי גזר דין ומשנחשפתי לעברו של המבקש.

ניתנה היום, כ"ו אדר תשפ"א, 10 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.